studio p̄tente in legitimā. de hac
q̄stione vide per eūdē Bar. in. d. l.
i. s. nec cast. rē. ff. de colla. bono.
¶ An autem filius qui nō potest
succedere cōnumeret in numero
aliorū quantū ad cōputationē le-
gitime p̄tractat plene Bar. in. l.
i. s. si pater in potestate. ff. de con-
iun. cū emā. libe. z Bal. i auc. no-
uissima. C. de inoffi. test. z Ange.
are. in. s. eo. s. fi. ¶ Itē quero ali-
quid est relictu filio min⁹ tū legiti-
tima. ita vt ad suppletionē agere
possit p quos debet suppleri ista
legitima: an per heredes / vel an
per legatarios possidētes res he-
reditarias p rata? Bar. in. d. l. in
quartā p̄p̄t. vult q a quolibet
legatario p rata cū sit onus reale
vt patet in. d. l. scimus. s. repletio-
nem. C. de inoffi. testamēto vbi dī-
citur hoc obere fieri ex substātia
defuncti. probat p̄terea per. l. si li-
bertus sub cōditiōe. s. libert⁹. ff.
de bonis liber. ¶ Finalit̄ q̄ro an
sicut ius agendi ad querelā sim⁹
quinquēnio. vt. l. si quis filius. C.
de inoffi. testa. Ita etiam ius pe-
tendi legitimā vel supplementuz
legitime Bar. in. d. l. si quis filius
tenet simpliciter q sim⁹ quinquēnio
quod Bal. ibi multz rationib⁹ re-
probat Ange. vero de verbaldis de
peruiso in auc. de triē. z se. col. iij.
in fine principij distinguit. qz aut
istud ius petendi legitimā cōpe-
tit intētata primo q̄rela / qd est q̄si
filius est cū cause infertione ex he-
redatus / q̄ causa nō probat p he-
redes. vt dixi. s. in rubu. de filiis
legit. z na. posthumis i fine. z etiā
s. ista rub. z hoc casu illud ius pe-
tendi legitimā vel supplementuz le-
gitime finitur q̄nquēnio. Itā cui
prescriptū est querelē / p̄scriptum
erit etiā iuri petēdi legitimā que
nō pōt peti nisi p̄mo intētata que-
rela. vt l. que admodū. ff. d. inoffi.
testamēto. Aut nō est opus p̄mo

Legiti-
ma an
possit
p̄fuetu-
dine tol-
li vel mi-
nu.

Legiti-
ma p̄ q̄s
debeat
suppleri

Legiti-
maz aut
eius sup-
pleme. ū
petendi
ius: q̄to
tē pore
finatur.

querela: et tunc quod hoc ius petere de legitima stat per se non prescribitur quod quemmo. Est et ius personale quod apparet quod supplementum legitime petitur conditioe ex. l. otimodo. C. de inoffi. test. et ibi nota. ergo durat. xxx. annis. l. ij. C. de cost. pe. et. l. sicut. C. de prescrip. xxx. an. Be. mu.

De naturalibus tantū liberis. Rubrica. xvij.

Dist. v. vidim?

de personis linee descendentes que necessario institutōe vel exheredatōe sunt licet naturales et etiā spurij nō sint de illaz nūero attamē de illis gra melions p̄nuatōis p̄dictaz distinctionū nō est inutile in hoc loco tractare. igitur licet p̄cubinatus a lege humana p̄missus dicat̄ eo quod sine metu criminis et p̄ pena legis ē.